

к Порядку продажи имущества ФГУП «Завод синтетических волокон «Эластик», балансовая (остаточная) стоимость которого на последнюю отчётную дату до даты открытия конкурсного производства составляет менее 100 тысяч рублей, подлежащего реализации без ограничений, исправленное с учётом замечаний уполномоченного органа № 2.18-23/17460 от 10.11.2017г. (по состоянию на 01.03.2018г.)

№ п/п	Наименование, назначение и краткая характеристика объекта	Подразделение	Год выпуска (постройки, приобретения)	Инв. №	Кол-во, шт.	Первоначальная стоимость, руб.	Балансовая (остаточная) стоимость, руб.	Наличие / отсутствие	Рыночная стоимость объекта оценки, без НДС, руб.
1	Бульдозер на тракторе ДТ-75МЛ Инв.номер №12436	Цех №12 М	01.08.1995	12436	1	61 488,00	0	Наличие	42 180,00
2	ЭЛЕКТРОПОГРУЗЧИК ЕВ 717-45Е С АККУМ. БАТАРЕЕЙ Инв.номер №13264	Цех № 13	01.05.2000	13264	1	283 333,33	0	Наличие	86 545,00
3	АВТОПОГРУЗЧИК 4014М Инв.номер №4632	Цех №10	01.09.1987	4632	1	10 857,00	0	Наличие	29 735,00
4	Автомобиль ИЖ-27156-015 госN О913АЕ Инв.номер №12439	Цех №2	01.05.1996	12439	1	23 842,00	0	Наличие	7 315,00
5	АВТОМАШИНА ГАЗ-2705-222 К307ВЕ Инв.номер №12465	Цех №10	01.03.2000	12465	1	113 500,00	0	Наличие	13 870,00
6	Автомашина УАЗ-31519-031 В 491АО Инв.номер №12444	Цех №2	01.10.1997	12444	1	49 300,00	0	Наличие	11 685,00
7	САМОСВАЛ ММЗ-45021 96-86 РЯП Инв.номер №12260	Цех №2	01.04.1985	12260	1	64 792,00	0	Наличие	31 635,00
8	Автокран Инв. номер № 12490	Цех №12	15.02.2016	12490	1	60 000,00	36 000,00	Наличие	93 575,00
	<b>Итого</b>				<b>8</b>	<b>667 112,33</b>	<b>36 000,00</b>		<b>316 540,00</b>

## Товарно-материальные ценности, учтенные на счете 10.09

№ п/п	Счет, суб-счет	Номер склада	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена за ед., руб.	По данным бухгалтерского учета		Наличие / отсутствие / расходы материалы	Рыночная стоимость 1 ед. учета, без НДС, руб.	Рыночная стоимость партии, без НДС, руб.
			Наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Ед. учета		Количество	Сумма, руб.			
1	10.9	3010	3010006147 КОМПЬЮТЕР В СБОРЕ (ГЛ.БУХ.)	00-00002903	796	шт	20 049,99	1	20 049,99	Наличие	6 119,00	6 119,00
			<b>ИТОГО склад 3010</b>					<b>1</b>	<b>20 049,99</b>			
2	10.9	5020	1100008068 ВОДОМЕР 150ММ	00-00001212	796	шт	234,00	2	468,00	Наличие	2 263,00	4 526,00
3	10.9	5020	4213020015 ВОДОМЕР ГВ Д-80	00-00001213	796	шт	0,19	1	0,19	Наличие	1 291,00	1 291,00
4	10.9	5020	1100008003 ВОДОМЕР СТВ-80	00-00001214	796	шт	234,00	4	936,00	Наличие	1 707,00	6 828,00
5	10.9	5020	1100008002 ВОДОМЕР СТВГ-80	00-00001215	796	шт	390,00	3	1 170,00	Наличие	2 002,00	6 006,00
6	10.9	5020	4213020002 ВОДОСЧЕТЧИК ВТ-80	00-00001219	796	шт	0,10	2	0,20	Наличие	1 405,00	2 810,00
7	10.9	5020	5020000923 ГИГРОМЕТР ВИТ-2	00-00001571	796	шт	500,00	1	500,00	Наличие	57,00	57,00
8	10.9	5020	5020001123 ИЗВЕЩАТ.ПОЖ.ТЕПЛ.ИП 103-2	00-00002149	796	шт	1 223,33	3	3 669,99	Наличие	849,00	2 547,00
9	10.9	5020	5020001256 ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР-ЗСУ	00-00002151	796	шт	200,00	10	2 000,00	Наличие	57,00	570,00
10	10.9	5020	6666421241 ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖ.	00-00002152	796	шт	6,67	303	2 021,01	Наличие	57,00	17 271,00
11	10.9	5020	5020000483 ИЗВЕЩАТЕЛЬ РУЧН.ИПР-ЗС	00-00002153	796	шт	210,00	21	4 410,00	Наличие	57,00	1 197,00
12	10.9	5020	1160123033 ЛИТФОРМА ДЛЯ КРЫШКИ 4-Х МЕСТ.	00-00003784	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
13	10.9	5020	1160123030 ЛИТФОРМА НА 0.35Л.БУТ.	00-00003785	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
14	10.9	5020	1160123028 ЛИТФОРМА НА 5Л.КАН.	00-00003786	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
15	10.9	5020	1160123023 ЛИТФОРМА НА БУТЫЛ.ДЛЯ ШАМПУН.	00-00003788	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
16	10.9	5020	1160123014 ЛИТФОРМА НА КАН. 20Л.	00-00003789	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
17	10.9	5020	1160123015 ЛИТФОРМА НА КАН.КРУГЛ.5Л.	00-00003791	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
18	10.9	5020	1160123022 ЛИТФОРМА НА КРЫШК.ДЛЯ ШАМПУН.	00-00003792	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00

19	10.9	5020	1160123020 ЛИТФОРМА НА ПРОБКУ ПОД КРЫШК.	00-00003793	796	шт	10,00	1	10,00	Наличие	1,00	1,00
20	10.9	5020	4212100022 МАНОМЕТР ВЭ-16 РБ 0-1	00-00003911	796	шт	0,02	40	0,80	Наличие	311,00	12 440,00
21	10.9	5020	4212100031 МАНОМЕТР ВЭ-16 РБ 0-100	00-00003912	796	шт	0,03	1	0,03	Наличие	311,00	311,00
22	10.9	5020	4212100023 МАНОМЕТР ВЭ-16 РБ 0-2,5	00-00003913	796	шт	0,02	2	0,04	Наличие	311,00	622,00
23	10.9	5020	4212100027 МАНОМЕТР ВЭ-16 РБ 0-25	00-00003914	796	шт	0,02	5	0,10	Наличие	311,00	1 555,00
24	10.9	5020	4212100028 МАНОМЕТР ВЭ-16 РБ 0-40	00-00003915	796	шт	0,02	2	0,04	Наличие	311,00	622,00
25	10.9	5020	4212100049 МАНОМЕТР ВЭ-16РБ-1-0-3	00-00003916	796	шт	0,03	2	0,06	Наличие	311,00	622,00
26	10.9	5020	4212100106 МАНОМЕТР МВТС-712 1-0-0,6	00-00003919	796	шт	0,06	4	0,24	Наличие	1 446,00	5 784,00
27	10.9	5020	4212100052 МАНОМЕТР МО-1227	00-00003922	796	шт	0,12	3	0,36	Наличие	4 208,00	12 624,00
28	10.9	5020	4212100021 МАНОМЕТР МТ60 0-60	00-00003925	796	шт	0,01	8	0,08	Наличие	254,00	2 032,00
29	10.9	5020	5020000557 МАНОМЕТР МТП-1М 0-250	00-00003927	796	шт	135,00	2	270,00	Наличие	49,00	98,00
30	10.9	5020	4212100225 МАНОМЕТР МТП-3 0-2,5	00-00003928	796	шт	0,01	2	0,02	Наличие	57,00	114,00
31	10.9	5020	4212100098 МАНОМЕТР ЭКВМ-1УХ/-1/-0-0,6	00-00003933	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	66,00	66,00
32	10.9	5020	4212100048 МАНОМЕТР ЭКМ-1У 0-25	00-00003935	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	66,00	66,00
33	10.9	5020	4212100090 МАНОМЕТР ЭКМВ-1 0-015	00-00003936	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	66,00	66,00
34	10.9	5020	5020001023 ПРИБОР СИГНАЛ-ВКП	00-00005810	796	шт	633,34	1	633,34	Наличие	352,00	352,00
35	10.9	5020	4211100251 ПРИБОР ТУДЭ-1М	00-00005812	796	шт	0,03	4	0,12	Наличие	425,00	1 700,00
36	10.9	5020	4201001000 СИРЕНА ВСС-4М	00-00007052	796	шт	0,02	17	0,34	Наличие	90,00	1 530,00
37	10.9	5020	4201001001 СИРЕНА СС-1	00-00007053	796	шт	0,01	5	0,05	Наличие	90,00	450,00
38	10.9	5020	1220008239 ТЕЛЕЖКА МЕДВЕДКА	00-00007548	796	шт	0,03	2	0,06	Наличие	441,00	882,00
39	10.9	5020	4211135040 ТЕРМОМЕТР ТСМ-0879 L-100	00-00007615	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	155,00	155,00
40	10.9	5020	4211520010 ТЕРМОМЕТР ТСП-1288 L-100	00-00007616	796	шт	0,32	26	8,32	Наличие	106,00	2 756,00
41	10.9	5020	4211520001 ТЕРМОМЕТР ТХА 2088	00-00007617	796	шт	0,01	3	0,03	Наличие	73,00	219,00
42	10.9	5020	4211530003 ТЕРМОМЕТР ТХА-2388 Л-1250	00-00007618	796	шт	2,84	13	36,92	Наличие	474,00	6 162,00
43	10.9	5020	6666421275 ТРАНЗИСТОР Б-04	00-00007700	796	шт	1,30	30	39,00	Наличие	16,00	480,00
44	10.9	5020	1220008241 ЧАЛКИ	00-00008344	796	шт	0,05	4	0,20	Наличие	90,00	360,00
45	10.9	5020	1220008235 шкаф металлический	00-00011777	796	шт	0,06	1	0,06	Наличие	1 078,00	1 078,00
			<b>ИТОГО склад 5020</b>					<b>539</b>	<b>16 245,64</b>			

46	10.9	2090	2090101713 ГРАВИМЕТР	00-00001667	796	шт	24 047,00	1	24 047,00	Наличие	1 340,00	1 340,00
47	10.9	2090	5020021182 ЛОПАТА СНЕГОВАЯ С РУЧКОЙ	00-00003810	796	шт	257,80	1	257,80	Наличие	41,00	41,00
48	10.9	2090	5020021172 Лопата штыковая	00-00003864	796	шт	134,90	1	134,90	Наличие	16,00	16,00
49	10.9	2090	5020001023 ПРИБОР СИГНАЛ-ВКП	00-00005810	796	шт	633,34	1	633,34	Наличие	352,00	352,00
50	10.9	2090	5020021168 валик малярный	00-00013622	796	шт	67,80	1	67,80	Наличие	9,00	9,00
51	10.9	2090	2090002110 Подогреватель	00-00025386	796	шт	15,00	1	15,00	Наличие	523,00	523,00
52	10.9	2090	2090002113 Термостат HS61R	00-00025391	796	шт	7,50	1	7,50	Наличие	751,00	751,00
53	10.9	2090	2090002115 Сушильный шкаф	00-00025393	796	шт	150,00	1	150,00	Наличие	531,00	531,00
54	10.9	2090	2090002116 Ультратермостат	00-00025394	796	шт	37,50	1	37,50	Наличие	751,00	751,00
55	10.9	2090	2090002117 Прибор К-2	00-00025396	796	шт	15,00	1	15,00	Наличие	515,00	515,00
56	10.9	2090	2090002120 Блескомер	00-00025401	796	шт	15,00	1	15,00	Наличие	1 993,00	1 993,00
57	10.9	2090	2090002121 Трубочата муфельная печь	00-00025404	796	шт	15,00	1	15,00	Наличие	506,00	506,00
58	10.9	2090	2090002122 Весы ВЛР-1	00-00025406	796	шт	3,75	1	3,75	Наличие	694,00	694,00
59	10.9	2090	2090002125 Прибор Д-3 ТУ25-11-267	00-00025411	796	шт	7,50	1	7,50	Наличие	931,00	931,00
60	10.9	2090	5010006298 черенок к лопате	00-00016522	796	шт	87,50	2	175,00	Наличие	3,00	6,00
61	10.9	2090	5010006854 Лопата штыковая б/черенка	00-00018919	796	шт	84,74	1	84,74	Наличие	14,00	14,00
62	10.9	2090	5010006856 метла синтетич.с черенком,круглая	00-00018921	796	шт	130,27	2	260,54	Наличие	32,00	64,00
63	10.9	2090	5010006857 Грабли садовые	00-00018922	796	шт	58,38	2	116,75	Наличие	32,00	64,00
64	10.9	2090	5010006858 Черенок д / грабель	00-00018923	796	шт	45,25	2	90,49	Наличие	3,00	6,00
65	10.9	2090	5010006981 Фильтр противогазовый	00-00019692	796	шт	411,50	2	823,00	Наличие	131,00	262,00
			<b>ИТОГО склад 2090</b>					<b>25</b>	<b>26 957,61</b>			
66	10.9	3020	5020021171 ЛОПАТА СОВКОВАЯ	00-00003811	796	шт	137,60	1	137,60	Наличие	41,00	41,00
67	10.9	3020	6691980000 СЧЕТЧИКИ РАЗНЫЕ	00-00007469	796	шт	1,30	13	16,90	Наличие	1,00	13,00
68	10.9	3020	302000005 Термостат	00-00025425	796	шт	7,50	1	7,50	Наличие	751,00	751,00
69	10.9	3020	302000006 Спектрофотометр	00-00025430	796	шт	15,00	1	15,00	Наличие	1 037,00	1 037,00
			<b>ИТОГО склад 3020</b>					<b>16</b>	<b>177,00</b>			
70	10.9	2051	2120092529 СТАНОК ТОКАРНЫЙ ПО ДЕРЕВУ Б/У	00-00025232	796	шт	1 500,00	1	1 500,00	Наличие	2 206,00	2 206,00
71	10.9	2051	2120092531 ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНКА Б/У	00-00025233	796	шт	150,00	1	150,00	Наличие	833,00	833,00
			<b>ИТОГО по складу 2051</b>					<b>2</b>	<b>1 650,00</b>			

72	10.9	2120	2120092526 КОТЕЛ"ХОПЕР-100 б/у	00-00025210	796	шт	375,00	1	375,00	Наличие	11 855,00	11 855,00
73	10.9	2120	2120092532 СТАНОК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ Б/У	00-00025223	796	шт	2 250,00	1	2 250,00	Наличие	3 031,00	3 031,00
74	10.9	2120	2120092533 СТАНОК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ Б/У	00-00025227	796	шт	375,00	1	375,00	Наличие	3 031,00	3 031,00
75	10.9	2120	5010006297 лопата снеговая пластм.	00-00016521	796	шт	228,70	1	228,70	Наличие	41,00	41,00
76	10.9	2120	2120092590 Грабли	00-00025966	796	шт	154,00	1	154,00	Наличие	32,00	32,00
			<b>ИТОГО по складу 2120</b>					<b>5</b>	<b>3 382,70</b>			
77	10.9	3070	5010008462 Огнетушитель порошковый	00-00026417	796	шт	466,95	2	933,90	Наличие	66,00	132,00
78	10.9	3070	3070200250 ДЕФЕКТОСКОП ВИХРЕТОКОВЫЙ ВДЛ-5.2	00-00001839	796	шт	17 550,00	1	17 550,00	Наличие	4 959,00	4 959,00
79	10.9	3070	3070200140 МОСТ ИЗМЕРИТ.Р3043	00-00004289	796	шт	3 800,00	1	3 800,00	Наличие	433,00	433,00
80	10.9	3070	3070000000 Железный гараж	00-00025470	796	шт	15 000,00	1	15 000,00	Наличие	1 482,00	1 482,00
81	10.9	3070	3070000002 Кабина для проверки изделий	00-00025472	796	шт	7 507,49	3	22 522,48	Наличие	1 854,00	5 562,00
82	10.9	3070	3070000006 Вышка для проверки раскрываемости парашутов	00-00025476	796	шт	18 750,00	1	18 750,00	Наличие	1 923,00	1 923,00
83	10.9	3070	3070000008 Пульт(старый)	00-00025478	796	шт	37,50	1	37,50	Наличие	4,00	4,00
			<b>ИТОГО по складу 3070</b>					<b>10</b>	<b>78 593,88</b>			
84	10.9	502,503,5 05	5010009009 Стул "Вега"	00-00028299	796	шт	830,51	10	8 305,08	Наличие	172,00	1 720,00
85	10.9	502,503,5 05	5010007722 СВЧ MYSTERY MMW-1706	00-00022704	796	шт	3 890,00	1	3 890,00	Наличие	744,00	744,00
86	10.9	502,503,5 05	5010007730 Стул,обивка иск. кожа	00-00022705	796	шт	525,42	10	5 254,24	Наличие	172,00	1 720,00
87	10.9	502,503,5 05	5010007732 Чайник электр. 1,5л.	00-00022707	796	шт	779,66	1	779,66	Наличие	376,00	376,00
88	10.9	502,503,5 05	5611220045 СТОЛ ОДНОТУМБОВЫЙ	00-00007415	796	шт	0,01	2	0,02	Наличие	792,00	1 584,00
89	10.9	502,503,5 05	5010004661 микроволновая печь	00-00009725	796	шт	2 200,00	1	2 200,00	Наличие	826,00	826,00
			<b>ИТОГО по складу 502,503,505</b>					<b>25</b>	<b>20 429,00</b>			
90	10.9	5010	5010007193 Шкаф пожарн.красн. 540*650*230	00-00020463	796	шт	1 004,24	2	2 008,47	Наличие	237,00	474,00
91	10.9	5010	3926240000 БОРОДОК	00-00000708	796	шт	0,01	11	0,11	Наличие	9,00	99,00
92	10.9	5010	3926241119 ВТУЛКА 1/2	00-00001232	796	шт	0,01	36	0,36	Наличие	25,00	900,00
93	10.9	5010	3926241116 ВТУЛКА 1/3	00-00001233	796	шт	0,02	15	0,30	Наличие	32,00	480,00
94	10.9	5010	3926240005 ВТУЛКИ ПЕРЕХОДНЫЕ 1/2	00-00001314	796	шт	0,01	36	0,36	Наличие	25,00	900,00

95	10.9	5010	3926240006 ВТУЛКИ ПЕРЕХОДНЫЕ 1/3	00-00001315	796	шт	0,01	30	0,30	Наличие	32,00	960,00
96	10.9	5010	3926240010 ВТУЛКИ ПЕРЕХОДНЫЕ 5/3	00-00001318	796	шт	0,01	30	0,30	Наличие	66,00	1 980,00
97	10.9	5010	5020021250 ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО	00-00002109	796	шт	1 460,00	3	4 380,00	Наличие	335,00	1 005,00
98	10.9	5010	3911130017 ЗЕНКОВКИ 40	00-00002127	796	шт	0,01	19	0,19	Наличие	**	17,00
99	10.9	5010	3918212168 ИГЛОФРЕЗА 150	00-00002144	796	шт	0,05	4	0,20	Наличие		17,00
100	10.9	5010	3926240025 ИНДИКАТОР 0-2	00-00002255	796	шт	0,01	22	0,22	Наличие	229,00	5 038,00
101	10.9	5010	3926510065 КАЛИБРЫ	00-00002368	796	шт	0,01	95	0,95	Наличие		85,00
102	10.9	5010	3926510047 КЛЕЙМО ЦЫФРОВОЕ 3	00-00002725	796	шт	0,01	11	0,11	Наличие		1,00
103	10.9	5010	3926510000 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ 4X5	00-00002746	796	шт	0,01	244	2,44	Наличие		436,00
104	10.9	5010	3926510001 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ 5,5X7	00-00002747	796	шт	0,01	150	1,50	Наличие		268,00
105	10.9	5010	3926510026 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ БРОНЗОВЫЙ 22X27	00-00002750	796	шт	0,01	33	0,33	Наличие, фактически 30 шт.	41,00	1 230,00
106	10.9	5010	3926510028 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ БРОНЗОВЫЙ 32X36	00-00002752	796	шт	0,01	9	0,09	Наличие	32,00	288,00
107	10.9	5010	3926510029 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ БРОНЗОВЫЙ 36X41	00-00002753	796	шт	0,01	18	0,18	Наличие	123,00	2 214,00
108	10.9	5010	3926510030 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ БРОНЗОВЫЙ 41X46	00-00002754	796	шт	0,01	67	0,67	Наличие, фактически 62 шт.	155,00	9 610,00
109	10.9	5010	3926510031 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ БРОНЗОВЫЙ 46	00-00002755	796	шт	0,01	12	0,12	Наличие	155,00	1 860,00
110	10.9	5010	3926510019 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ БРОНЗОВЫЙ 9X11	00-00002757	796	шт	0,01	101	1,01	Наличие, фактически 91 шт.	9,00	819,00
111	10.9	5010	3926510057 КРУГЛОГУБЦЫ	00-00003243	796	шт	0,01	198	1,98	Наличие		88,00
112	10.9	5010	3926510073 ЛИНЕЙКА 630	00-00003536	796	шт	0,02	1	0,02	Наличие		1,00
113	10.9	5010	3926510071 ЛИНЕЙКА ЛЕКАЛО 125	00-00003537	796	шт	0,01	18	0,18	Наличие		13,00
114	10.9	5010	3926510072 ЛИНЕЙКА ЛЕКАЛО 80	00-00003538	796	шт	0,01	18	0,18	Наличие		11,00
115	10.9	5010	3926510074 ЛОМ	00-00003806	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие		2,00
116	10.9	5010	3913310075 МАГНИТЫ	00-00003890	796	шт	0,05	60	3,00	Наличие	251,00	15 060,00
117	10.9	5010	5030120355 МЕТЧИК 1 1/2	00-00004106	796	шт	2,80	2	5,60	Наличие		79,00
118	10.9	5010	3913310001 МЕТЧИК 1,2X0,25	00-00004107	796	шт	0,01	45	0,45	Наличие		52,00
119	10.9	5010	3913310003 МЕТЧИК 1,4X0,3	00-00004108	796	шт	0,01	30	0,30	Наличие		106,00

120	10.9	5010	3913310030 МЕТЧИК 16Х2	00-00004110	796	шт	0,01	61	0,61	Наличие		60,00
121	10.9	5010	3913310033 МЕТЧИК 18Х2,5	00-00004111	796	шт	0,01	34	0,34	Наличие		21,00
122	10.9	5010	3913310002 МЕТЧИК 1Х0,25	00-00004112	796	шт	0,01	12	0,12	Наличие		193,00
123	10.9	5010	5030120358 МЕТЧИК 2.5Х0.45	00-00004114	796	шт	1,20	110	132,00	Наличие		2,00
124	10.9	5010	5030120353 МЕТЧИК 22Х1	00-00004116	796	шт	2,90	1	2,90	Наличие		52,00
125	10.9	5010	3913310039 МЕТЧИК 22Х2,5	00-00004117	796	шт	0,01	30	0,30	Наличие		19,00
126	10.9	5010	3913310045 МЕТЧИК 27Х1,5	00-00004118	796	шт	0,01	11	0,11	Наличие		31,00
127	10.9	5010	3913310044 МЕТЧИК 27Х2	00-00004119	796	шт	0,01	18	0,18	Наличие		72,00
128	10.9	5010	3913310046 МЕТЧИК 27Х3	00-00004120	796	шт	0,01	41	0,41	Наличие		590,00
129	10.9	5010	3913310004 МЕТЧИК 2Х0,4	00-00004121	796	шт	0,01	337	3,37	Наличие		2,00
130	10.9	5010	3913310050 МЕТЧИК 33Х1,5	00-00004122	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие		17,00
131	10.9	5010	3913310054 МЕТЧИК 39Х1,5	00-00004123	796	шт	0,01	10	0,10	Наличие		452,00
132	10.9	5010	3913310006 МЕТЧИК 3Х0,5	00-00004124	796	шт	0,01	112	1,12	Наличие		2,00
133	10.9	5010	5030120356 МЕТЧИК ВК 33Х 1\5	00-00004125	796	шт	3,15	1	3,15	Наличие		7,00
134	10.9	5010	5030120357 МЕТЧИК ВК 33Х2	00-00004126	796	шт	3,15	4	12,60	Наличие		7,00
135	10.9	5010	3913310064 МЕТЧИК ТР 1 1/2	00-00004132	796	шт	0,01	4	0,04	Наличие		56,00
136	10.9	5010	3913310059 МЕТЧИК ТР 1/8	00-00004133	796	шт	0,01	32	0,32	Наличие		12,00
137	10.9	5010	3913310061 МЕТЧИК ТР 3/8	00-00004134	796	шт	0,01	7	0,07	Наличие		177,00
138	10.9	5010	3934100041 МЕТЧИКИ 3.5Х06	00-00004140	796	шт	0,01	101	1,01	Наличие		1,00
139	10.9	5010	3934100015 МИКРОМЕТР 100-125	00-00004214	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	409,00	409,00
140	10.9	5010	3934100024 МИКРОМЕТР 100-125 РЫЧ	00-00004215	796	шт	0,03	2	0,06	Наличие	409,00	818,00
141	10.9	5010	3934100007 МИКРОМЕТР 175-200	00-00004219	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	417,00	417,00
142	10.9	5010	3934100008 МИКРОМЕТР 200-225	00-00004220	796	шт	0,01	5	0,05	Наличие	482,00	2 410,00
143	10.9	5010	3934100009 МИКРОМЕТР 225-250	00-00004221	796	шт	0,01	2	0,02	Наличие	580,00	1 160,00
144	10.9	5010	3934100012 МИКРОМЕТР 25-50	00-00004222	796	шт	0,02	4	0,08	Наличие, фактически 2 шт.	376,00	752,00
145	10.9	5010	3934100026 МИКРОМЕТР 250-300 РЫЧ	00-00004223	796	шт	0,04	1	0,04	Наличие	1 258,00	1 258,00
146	10.9	5010	3934100010 МИКРОМЕТР 275-300	00-00004224	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	744,00	744,00
147	10.9	5010	3934100021 МИКРОМЕТР 300-400	00-00004225	796	шт	0,03	4	0,12	Наличие	2 075,00	8 300,00
148	10.9	5010	3934100027 МИКРОМЕТР 300-400 РЫЧ	00-00004226	796	шт	0,04	2	0,08	Наличие	2 075,00	4 150,00

149	10.9	5010	3934100022 МИКРОМЕТР 400-500	00-00004227	796	шт	0,03	2	0,06	Наличие	2 753,00	5 506,00
150	10.9	5010	3934100028 МИКРОМЕТР 400-500 РЫЧ	00-00004228	796	шт	0,05	1	0,05	Наличие	2 753,00	2 753,00
151	10.9	5010	3934100029 МИКРОМЕТР 500-600 РЫЧ	00-00004230	796	шт	0,04	1	0,04	Наличие	2 696,00	2 696,00
152	10.9	5010	5030120359 МИКРОМЕТР РЫЧ.300-400	00-00004240	796	шт	7,00	1	7,00	Наличие	2 075,00	2 075,00
153	10.9	5010	3934100030 МИКРОНУТРОМЕР 75-600	00-00004243	796	шт	0,04	2	0,08	Наличие	3 415,00	6 830,00
154	10.9	5010	3929180058 НАБОР ЧЕКАННЫЙ	00-00004413	796	шт	0,02	1	0,02	Наличие		1,00
155	10.9	5010	5030120443 НАПИЛЬНИК 1-2X150	00-00004444	796	шт	0,25	770	192,50	Наличие		382,00
156	10.9	5010	5030120444 НАПИЛЬНИК 2X3-200	00-00004445	796	шт	0,50	442	221,00	Наличие		218,00
157	10.9	5010	5030120445 НАПИЛЬНИК 2X3-250	00-00004446	796	шт	0,62	73	45,26	Наличие		36,00
158	10.9	5010	3929180002 НАПИЛЬНИК ПЛ 150-1-2	00-00004449	796	шт	0,01	149	1,49	Наличие		73,00
159	10.9	5010	5030120441 НАПИЛЬНИК ПЛ.2X200	00-00004453	796	шт	0,50	859	429,50	Наличие		422,00
160	10.9	5010	5030120442 НАПИЛЬНИК ПЛ.3X200	00-00004454	796	шт	0,50	102	51,00	Наличие		50,00
161	10.9	5010	3929180059 НАТФИЛЬ ПЛОСКИЙ	00-00004504	796	шт	0,01	469	4,69	Наличие		209,00
162	10.9	5010	3929180051 НОЖ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА	00-00004547	796	шт	0,01	25	0,25	Наличие	343,00	8 575,00
163	10.9	5010	3929190336 НУТРОМЕР ИНД .6-10	00-00004568	796	шт	0,09	2	0,18	Наличие	1 838,00	3 676,00
164	10.9	5010	3929190320 НУТРОМЕР ИНДИКАТОР 10-18	00-00004569	796	шт	0,02	2	0,04	Наличие	425,00	850,00
165	10.9	5010	3929190324 НУТРОМЕР ИНДИКАТОР 250-450	00-00004571	796	шт	0,02	4	0,08	Наличие	1 536,00	6 144,00
166	10.9	5010	3929190319 НУТРОМЕР ИНДИКАТОР 6-10	00-00004572	796	шт	0,03	2	0,06	Наличие	1 838,00	3 676,00
167	10.9	5010	8572111021 ОЧКИ ДЛЯ СВАРКИ	00-00004758	796	шт	0,01	783	7,83	Наличие	9,00	7 047,00
168	10.9	5010	8572111020 ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ	00-00004759	796	шт	0,01	161	1,61	Наличие	9,00	1 449,00
169	10.9	5010	3915110003 ПЛАШКА 1X0,25	00-00005053	796	шт	0,01	30	0,30	Наличие		30,00
170	10.9	5010	3915112232 ПЛАШКА 2.2X0.45	00-00005054	796	шт	0,01	18	0,18	Наличие		54,00
171	10.9	5010	3915110035 ПЛАШКА 24X1,5	00-00005055	796	шт	0,01	8	0,08	Наличие		24,00
172	10.9	5010	5030120692 ПЛАШКА 24X2	00-00005056	796	шт	4,40	5	22,00	Наличие		15,00
173	10.9	5010	3915110033 ПЛАШКА 24X3	00-00005057	796	шт	0,01	59	0,59	Наличие		178,00
174	10.9	5010	5030120885 ПЛАШКА 27X1.5	00-00005058	796	шт	3,70	3	11,10	Наличие		10,00
175	10.9	5010	3915112237 ПЛАШКА 27X2	00-00005059	796	шт	0,01	9	0,09	Наличие		28,00
176	10.9	5010	3915110039 ПЛАШКА 27X3	00-00005060	796	шт	0,01	91	0,91	Наличие		271,00
177	10.9	5010	3915110036 ПЛАШКА 27X3,5	00-00005061	796	шт	0,01	3	0,03	Наличие		10,00



178	10.9	5010	3915110002 ПЛАШКА 2X0,4	00-00005062	796	шт	0,01	40	0,40	Наличие		121,00
179	10.9	5010	3915110042 ПЛАШКА 30X3,5	00-00005064	796	шт	0,01	16	0,16	Наличие		48,00
180	10.9	5010	3915110045 ПЛАШКА 33X3,5	00-00005066	796	шт	0,01	26	0,26	Наличие		78,00
181	10.9	5010	3915112239 ПЛАШКА 33X3.5	00-00005067	796	шт	0,03	7	0,21	Наличие		21,00
182	10.9	5010	5030120690 ПЛАШКА 36X1.5	00-00005068	796	шт	4,40	2	8,80	Наличие		6,00
183	10.9	5010	3915110050 ПЛАШКА 36X4	00-00005069	796	шт	0,01	10	0,10	Наличие		33,00
184	10.9	5010	5030120688 ПЛАШКА 45X3	00-00005070	796	шт	4,20	4	16,80	Наличие		12,00
185	10.9	5010	3915110123 ПЛАШКА 48X5	00-00005072	796	шт	0,01	14	0,14	Наличие		42,00
186	10.9	5010	3915110071 ПЛАШКА КОН 1	00-00005073	796	шт	0,01	4	0,04	Наличие		12,00
187	10.9	5010	3915110072 ПЛАШКА КОН 1 1/2	00-00005074	796	шт	0,01	4	0,04	Наличие		12,00
188	10.9	5010	3915110067 ПЛАШКА КОН 1/4	00-00005075	796	шт	0,01	11	0,11	Наличие		33,00
189	10.9	5010	3915110068 ПЛАШКА КОН 1/8	00-00005076	796	шт	0,01	10	0,10	Наличие		30,00
190	10.9	5010	3915110070 ПЛАШКА КОН 3/8	00-00005077	796	шт	0,01	10	0,10	Наличие		30,00
191	10.9	5010	5030120687 ПЛАШКА М 45	00-00005078	796	шт	4,20	4	16,80	Наличие		12,00
192	10.9	5010	3915110063 ПЛАШКА ТР 1 1/2	00-00005082	796	шт	0,01	7	0,07	Наличие		21,00
193	10.9	5010	3915110065 ПЛАШКА ТР 1 1/8	00-00005083	796	шт	0,01	25	0,25	Наличие		107,00
194	10.9	5010	3915110057 ПЛАШКА ТР 1/4	00-00005084	796	шт	0,01	12	0,12	Наличие		51,00
195	10.9	5010	3915110058 ПЛАШКА ТР 1/8	00-00005085	796	шт	0,01	4	0,04	Наличие		12,00
196	10.9	5010	3915110121 ПЛАШКА ТР 2	00-00005086	796	шт	0,01	2	0,02	Наличие		6,00
197	10.9	5010	3915110060 ПЛАШКА ТР 3/8	00-00005087	796	шт	0,01	10	0,10	Наличие		30,00
198	10.9	5010	3915110061 ПЛАШКА ТР 5/8	00-00005088	796	шт	0,01	33	0,33	Наличие		115,00
199	10.9	5010	3926810000 ПЛОМБИР ТИСКИ	00-00005186	796	шт	18,00	2	36,00	Наличие		78,00
200	10.9	5010	3915110111 ПНЕВМАШИНА РЕЗЬБОНАРЕЗНАЯ 3403	00-00005225	796	шт	0,02	1	0,02	Наличие	2 631,00	2 631,00
201	10.9	5010	3915112230 ПНЕВМОСВЕРЛИЛКА 3403	00-00005232	796	шт	0,56	6	3,36	Наличие	2 631,00	15 786,00
202	10.9	5010	3915110108 ПНЕВМОШЛИФМАШИНА	00-00005233	796	шт	0,03	3	0,09	Наличие	302,00	906,00
203	10.9	5010	3915110085 ПРИЗМА ГУ 1,2	00-00005824	796	шт	0,02	9	0,18	Наличие		2,00
204	10.9	5010	3915110087 ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ИНДИКАТОРУ	00-00005827	796	шт	0,02	5	0,10	Наличие	229,00	1 145,00
205	10.9	5010	3070200114 РАДИОСТАНЦИЯ	00-00006362	796	шт	4 950,00	2	9 900,00	Наличие	2 002,00	4 004,00
206	10.9	5010	5020021248 РАДИОСТАНЦИЯ ALINCO	00-00006363	796	шт	3 644,07	3	10 932,21	Наличие	2 002,00	6 006,00

207	10.9	5010	3911130049 РАДИУСОМЕР 1	00-00006365	796	шт	0,01	41	0,41	Наличие		28,00
208	10.9	5010	3917110064 РАЗВЕРТКА КОНУС/МОРЗЕ 3	00-00006368	796	шт	0,01	29	0,29	Наличие		80,00
209	10.9	5010	3917110065 РАЗВЕРТКА КОНУС/МОРЗЕ 4,5	00-00006369	796	шт	0,01	7	0,07	Наличие		19,00
210	10.9	5010	5030120739 РАЗВЕРТКА МАШИН.24	00-00006370	796	шт	3,00	10	30,00	Наличие		28,00
211	10.9	5010	5030120742 РАЗВЕРТКА МАШИН.25	00-00006371	796	шт	3,00	12	36,00	Наличие		33,00
212	10.9	5010	5030120741 РАЗВЕРТКА МАШИН.4	00-00006372	796	шт	1,00	23	23,00	Наличие		64,00
213	10.9	5010	3917110043 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 13	00-00006374	796	шт	0,01	161	1,61	Наличие		445,00
214	10.9	5010	3917110044 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 14	00-00006375	796	шт	0,01	37	0,37	Наличие		103,00
215	10.9	5010	3917110041 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 15	00-00006376	796	шт	0,01	23	0,23	Наличие		64,00
216	10.9	5010	3917110047 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 18	00-00006377	796	шт	0,01	69	0,69	Наличие		191,00
217	10.9	5010	3917110051 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 22	00-00006378	796	шт	0,01	59	0,59	Наличие		162,00
218	10.9	5010	3917110053 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 26	00-00006380	796	шт	0,01	35	0,35	Наличие		97,00
219	10.9	5010	3917110054 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 28	00-00006381	796	шт	0,01	26	0,26	Наличие		72,00
220	10.9	5010	3917110055 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 30	00-00006382	796	шт	0,01	6	0,06	Наличие		16,00
221	10.9	5010	3917110056 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 32	00-00006383	796	шт	0,01	30	0,30	Наличие		83,00
222	10.9	5010	3917110059 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 40-42-45	00-00006384	796	шт	0,01	3	0,03	Наличие		9,00
223	10.9	5010	3917110060 РАЗВЕРТКА МАШИННАЯ 48-50	00-00006385	796	шт	0,01	6	0,06	Наличие		16,00
224	10.9	5010	3917110009 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 10	00-00006387	796	шт	0,01	74	0,74	Наличие		204,00
225	10.9	5010	5030120753 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 11	00-00006388	796	шт	1,00	1	1,00	Наличие		3,00
226	10.9	5010	5030120751 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 12	00-00006389	796	шт	0,80	6	4,80	Наличие		16,00
227	10.9	5010	5030120752 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 13	00-00006390	796	шт	0,80	2	1,60	Наличие		6,00
228	10.9	5010	5030120744 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 14	00-00006391	796	шт	1,20	84	100,80	Наличие		232,00
229	10.9	5010	3917110017 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 18	00-00006392	796	шт	0,01	65	0,65	Наличие		180,00
230	10.9	5010	3917110019 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 20	00-00006393	796	шт	0,01	16	0,16	Наличие		45,00
231	10.9	5010	5030120746 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 21	00-00006394	796	шт	2,10	2	4,20	Наличие		6,00

232	10.9	5010	3921130051 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 22	00-00006395	796	шт	0,01	4	0,04	Наличие		11,00
233	10.9	5010	3921130052 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 24	00-00006396	796	шт	0,01	47	0,47	Наличие		130,00
234	10.9	5010	5030120747 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 25	00-00006397	796	шт	2,20	1	2,20	Наличие		3,00
235	10.9	5010	3917110025 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 26	00-00006398	796	шт	0,01	35	0,35	Наличие		97,00
236	10.9	5010	5030120745 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 27	00-00006399	796	шт	1,80	3	5,40	Наличие		9,00
237	10.9	5010	3917110027 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 28	00-00006400	796	шт	0,01	51	0,51	Наличие		141,00
238	10.9	5010	5030120749 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 32	00-00006401	796	шт	1,40	11	15,40	Наличие		30,00
239	10.9	5010	5030120750 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 34	00-00006402	796	шт	1,40	7	9,80	Наличие		19,00
240	10.9	5010	5030120748 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 4	00-00006403	796	шт	0,50	30	15,00	Наличие		83,00
241	10.9	5010	3921130042 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 4,5	00-00006404	796	шт	0,01	12	0,12	Наличие		33,00
242	10.9	5010	5030120743 РАЗВЕРТКА РУЧНАЯ 8	00-00006407	796	шт	1,20	23	27,60	Наличие		64,00
243	10.9	5010	3911130051 РАЗМЕТНОЕ УСТРОЙСТВО	00-00006411	796	шт	0,01	9	0,09	Наличие		24,00
244	10.9	5010	3911130052 РАЗМЕТНОЕ УСТРОЙСТВО 100,500	00-00006412	796	шт	0,03	1	0,03	Наличие		3,00
245	10.9	5010	3911130041 РЕЗАК	00-00006529	796	шт	0,02	12	0,24	Наличие	343,00	4 116,00
246	10.9	5010	5030120710 РЕЗЦЫ ВК ПОДРЕЗ.	00-00006564	796	шт	11,00	70	770,00	Наличие	16,00	1 120,00
247	10.9	5010	5030120755 РЕЗЦЫ МЕХАНИЧ.ТРЕХГР.	00-00006565	796	шт	8,20	40	328,00	Наличие	16,00	640,00
248	10.9	5010	3921130059 РЕЗЦЫ МЕХАНИЧЕСКИЕ КВАДРАТНЫЕ	00-00006566	796	шт	0,97	1	0,97	Наличие	16,00	16,00
249	10.9	5010	3917111228 РЕЗЦЫ ОТОГ.ВК	00-00006567	796	шт	9,79	48	469,92	Наличие	16,00	768,00
250	10.9	5010	3917111200 РЕЗЦЫ ОТОГНУТЫЕ ВК	00-00006568	796	шт	7,77	15	116,55	Наличие	16,00	240,00
251	10.9	5010	3921130001 РЕЗЦЫ РАСТОЧНЫЕ	00-00006572	796	шт	0,01	378	3,78	Наличие	16,00	6 048,00
252	10.9	5010	3911130033 РЕЗЦЫ СБ ОТОЧНЫЕ	00-00006573	796	шт	0,08	3	0,24	Наличие	16,00	48,00
253	10.9	5010	3911130021 РЕЗЦЫ СБ ЧЕТЫРЕХГРАННЫЕ	00-00006574	796	шт	0,08	30	2,40	Наличие	16,00	480,00
254	10.9	5010	5030120705 РЕЗЦЫ ТК ОТОГНУТ.	00-00006575	796	шт	15,00	5	75,00	Наличие	16,00	80,00
255	10.9	5010	5030120709 РЕЗЦЫ ТК ПОДРЕЗ.	00-00006577	796	шт	11,00	172	1 892,00	Наличие	16,00	2 752,00
256	10.9	5010	3917110085 РУЧНАЯ РАЗВЕРТКА	00-00006784	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие		3,00
257	10.9	5010	3912130001 СВЕРЛО 0,5	00-00006881	796	шт	0,01	435	4,35	Наличие		117,00
258	10.9	5010	3912130002 СВЕРЛО 0,7	00-00006882	796	шт	0,01	175	1,75	Наличие		47,00
259	10.9	5010	5030120905 СВЕРЛО 18	00-00006894	796	шт	1,40	40	56,00	Наличие		10,00

260	10.9	5010	3912130012 СВЕРЛО 2,2	00-00006899	796	шт	0,01	747	7,47	Наличие		200,00
261	10.9	5010	3912130014 СВЕРЛО 2,5	00-00006900	796	шт	0,01	13	0,13	Наличие		4,00
262	10.9	5010	3912130155 СВЕРЛО 2.9	00-00006903	796	шт	0,01	3	0,03	Наличие		1,00
263	10.9	5010	5030120906 СВЕРЛО 22	00-00006906	796	шт	1,80	6	10,80	Наличие		2,00
264	10.9	5010	5030120902 СВЕРЛО 22.5	00-00006907	796	шт	2,00	3	6,00	Наличие		1,00
265	10.9	5010	5030120910 СВЕРЛО 26	00-00006911	796	шт	1,40	11	15,40	Наличие		3,00
266	10.9	5010	5030120904 СВЕРЛО 28	00-00006912	796	шт	2,20	7	15,40	Наличие		2,00
267	10.9	5010	3912130131 СВЕРЛО 28,5	00-00006913	796	шт	0,05	4	0,20	Наличие		1,00
268	10.9	5010	3912130254 СВЕРЛО 30.0	00-00006916	796	шт	1,36	1	1,36	Наличие		0,00
269	10.9	5010	3912130255 СВЕРЛО 31.0	00-00006917	796	шт	0,30	1	0,30	Наличие		0,00
270	10.9	5010	3912130141 СВЕРЛО 38	00-00006918	796	шт	0,01	6	0,06	Наличие		2,00
271	10.9	5010	3912130046 СВЕРЛО 6,5	00-00006921	796	шт	0,01	7	0,07	Наличие		2,00
272	10.9	5010	3912130185 СЕЙФ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	00-00007001	796	шт	0,11	1	0,11	Наличие		1 167,00
273	10.9	5010	3912130171 СКОБЫ РЫЧАЖНЫЕ 0-25	00-00007075	796	шт	0,03	3	0,09	Наличие	1 414,00	4 242,00
274	10.9	5010	3912130175 СКОБЫ РЫЧАЖНЫЕ 25-50	00-00007076	796	шт	0,03	4	0,12	Наличие	1 773,00	7 092,00
275	10.9	5010	3912130166 СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ	00-00007345	796	шт	0,17	1,55	0,26	Наличие		49,00
276	10.9	5010	3912130176 СТЕНКОМЕРЫ	00-00007388	796	шт	0,03	10	0,30	Наличие	735,00	7 350,00
277	10.9	5010	2100512037 СТОЙКИ	00-00007399	796	шт	0,03	10	0,30	Наличие		27,00
278	10.9	5010	3912131011 УГОЛЬНИК ЛЕКАЛА 160X100	00-00008066	796	шт	0,01	17	0,17	Наличие	662,00	11 254,00
279	10.9	5010	3912131013 УГОЛЬНИК ЛЕКАЛА 40X60	00-00008067	796	шт	0,01	18	0,18	Наличие	147,00	2 646,00
280	10.9	5010	3912131012 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 250X160	00-00008070	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	703,00	703,00
281	10.9	5010	3918212194 ФРЕЗА ВОГНУТАЯ 80X8	00-00008199	796	шт	0,03	4	0,12	Наличие	139,00	556,00
282	10.9	5010	3918212177 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 10.0	00-00008200	796	шт	0,01	55	0,55	Наличие		49,00
283	10.9	5010	3918210001 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 4	00-00008202	796	шт	0,01	249	2,49	Наличие		222,00
284	10.9	5010	3918212173 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 4.0	00-00008203	796	шт	0,01	148	1,48	Наличие		132,00
285	10.9	5010	3918210004 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 8	00-00008205	796	шт	0,01	214	2,14	Наличие		195,00
286	10.9	5010	3918210058 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 100X1	00-00008207	796	шт	0,01	52	0,52	Наличие		47,00
287	10.9	5010	3918210069 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 125X2	00-00008208	796	шт	0,01	72	0,72	Наличие		65,00
288	10.9	5010	3918210028 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ 3	00-00008213	796	шт	0,01	129	1,29	Наличие		115,00
289	10.9	5010	5030122053 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ 4	00-00008214	796	шт	0,30	40	12,00	Наличие		36,00

290	10.9	5010	5030122054 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ 5	00-00008216	796	шт	0,30	14	4,20	Наличие		12,00
291	10.9	5010	5030124001 ЦЕНТР ВРАЩАЮЩИЙ 3	00-00008295	796	шт	2,50	10	25,00	Наличие		9,00
292	10.9	5010	3918210144 ЦЕНТР ВРАЩЕНИЯ 4	00-00008296	796	шт	0,01	14	0,14	Наличие		12,00
293	10.9	5010	3918210146 ЦЕНТР УПОРНЫЙ 2	00-00008297	796	шт	0,01	21	0,21	Наличие		19,00
294	10.9	5010	3918210147 ЦЕНТР УПОРНЫЙ 3	00-00008298	796	шт	0,01	44	0,44	Наличие		39,00
295	10.9	5010	3918210148 ЦЕНТР УПОРНЫЙ 4	00-00008299	796	шт	0,01	54	0,54	Наличие		48,00
296	10.9	5010	3918210149 ЦЕНТР УПОРНЫЙ 5	00-00008300	796	шт	0,01	4	0,04	Наличие		4,00
297	10.9	5010	3982520053 ШЛИФКРУГ 450X63X203	00-00008628	796	шт	0,02	8	0,16	Наличие	506,00	4 048,00
298	10.9	5010	3982520012 ШТАНГЕЛРЕЙСМУС 100-1000	00-00008696	796	шт	0,05	2	0,10	Наличие	1 797,00	3 594,00
299	10.9	5010	3982520010 ШТАНГЕЛРЕЙСМУС 40-400	00-00008697	796	шт	0,02	7	0,14	Наличие	1 135,00	7 945,00
300	10.9	5010	3982520011 ШТАНГЕЛРЕЙСМУС 630	00-00008698	796	шт	0,03	1	0,03	Наличие	572,00	572,00
301	10.9	5010	3982520008 ШТАНГЕЛЬЦЫРКУЛЬ 1000	00-00008702	796	шт	0,03	2	0,06	Наличие, фактически 1 шт.	1 536,00	1 536,00
302	10.9	5010	3982520016 ШТАТИВ	00-00008718	796	шт	0,02	1	0,02	Наличие	417,00	417,00
303	10.9	5010	3912130170 стойки	00-00011444	796	шт	0,02	3	0,06	Наличие		8,00
304	10.9	5010	3912130173 стенкомеры	00-00011445	796	шт	0,02	4	0,08	Наличие, фактически 3 шт.	735,00	2 205,00
305	10.9	5010	3934100018 микрометр 200-225	00-00011463	796	шт	0,01	2	0,02	Наличие	482,00	964,00
306	10.9	5010	3934100020 микрометр 275-300	00-00011464	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	744,00	744,00
307	10.9	5010	3934100033 микрометр 175-200	00-00011465	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	417,00	417,00
308	10.9	5010	3982521789 фреза концевая 4	00-00011466	796	шт	0,01	5	0,05	Наличие		5,00
309	10.9	5010	5612100001 стол	00-00011519	796	шт	123,00	3	369,00	Наличие	792,00	2 376,00
310	10.09	5010	5020021233 УСТРОЙСТВО УВД-2А	00-00008099	796	шт	80 000,00	1	80 000,00	Наличие	81 602,00	81 602,00
311	10.09	5010	5020021233 УСТРОЙСТВО УВД-2А	00-00008099	797	шт	80 000,00	1	80 000,00	Наличие	81 602,00	81 602,00
			<b>ИТОГО по складу 5010</b>					<b>11 160,55</b>	<b>192 971,01</b>			
312	10.9	204/1	3010007984 дуршлаг алюмин.	00-00026492	796	шт	380,00	1	380,00	Наличие	57,00	57,00
313	10.9	204/1	5020022383 Чайник электрический	00-00024556	796	шт	1 786,40	2	3 572,80	Наличие	376,00	752,00
314	10.9	204/1	2100202450 Оправка задняя к токарному станку	00-00023947	796	шт	1 252,99	1	1 252,99	Наличие	135,00	135,00
			<b>ИТОГО по складу 204/1</b>					<b>4</b>	<b>5 205,79</b>		0,00	

315	10.9	102001	5010008615 Бензотример	00-00026835	796	шт	6 390,68	1	6 390,68	Наличие	915,00	915,00
316	10.9	102001	5010008995 Сода кальц.	00-00028196	796	шт	25,59	37	946,83	Расходны е материал ы	9,00	333,00
317	10.9	102001	5010008996 Хлорамин	00-00028197	796	шт	139,83	50	6991,50	Расходны е материал ы	41,00	2 050,00
318	10.9	102001	5010008013 Топор	00-00024309	796	шт	1 046,61	2	2 093,22	Наличие	98,00	196,00
319	10.9	102001	3010007509 Комбайн Сапоп	00-00022474	796	шт	6 869,29	1	6 869,29	Наличие	826,00	826,00
320	10.9	102001	2051200251 Лопата снеговая	00-00024410	796	шт	657,33	12	7887,96	Наличие	41,00	492,00
321	10.9	102001	5010007986 Лопата снеговая	00-00024124	796	шт	241,52	1	241,52	Наличие	41,00	41,00
322	10.9	102001	5010005069 Плитка электрическая одноконфорочная	00-00000049	796	шт	567,80	2	1 135,60	Наличие	98,00	196,00
323	10.9	102001	5010007520 Наконечник АТР-8432	00-00021683	796	шт	300,00	2	600,00	Наличие	82,00	164,00
324	10.9	102001	5010007521 Наконечник АТР-8760	00-00021684	796	шт	300,00	1	300,00	Наличие	123,00	123,00
325	10.9	102001	5010007522 Наконечник АТР-8424	00-00021686	796	шт	300,00	1	300,00	Наличие	82,00	82,00
326	10.9	102001	5020000256 ДАТЧИК ДЕМ-102-2-01-2	00-00001751	796	шт	1 013,00	3	3 039,00	Наличие	694,00	2 082,00
327	10.9	102001	5020001897 КЛАПАН УНИВЕРС.д-100	00-00002680	796	шт	6 113,00	1	6 113,00	Наличие	637,00	637,00
328	10.9	102001	6666421287 КОНДЕНСАТОР МБГО- 20МКФ	00-00002914	796	шт	58,20	5	291,00	Наличие	41,00	205,00
329	10.9	102001	5010001556 ЛОБЗИК	00-00003801	796	шт	2 150,00	1	2 150,00	Наличие	637,00	637,00
330	10.9	102001	5020021172 Лопата штыковая	00-00003864	796	шт	134,90	5	674,50	Наличие	16,00	80,00
331	10.9	102001	5020000306 ПРИБОР МУЛЬТИМЕТР М- 890 20А	00-00005803	796	шт	1 625,00	1	1 625,00	Наличие	172,00	172,00
332	10.9	102001	5020001250 ПРИБОР РОС-101	00-00005809	796	шт	830,00	1	830,00	Наличие	1 258,00	1 258,00
333	10.9	102001	5020001249 ПРИБОР СУС ВИР-1	00-00005811	796	шт	1 078,00	1	1 078,00	Наличие	108,00	108,00
334	10.9	102001	6666421286 ТИРИСТОР Т-171-320-12	00-00007650	796	шт	675,80	10	6 758,00	Наличие	335,00	3 350,00
335	10.9	102001	5010005988 обогреватель масляный	00-00013256	796	шт	2 261,40	2	4 522,80	Наличие	327,00	654,00
336	10.9	102001	5010007185 Велосипед STELS	00-00020104	796	шт	7 313,00	3	21 939,00	Наличие	1 397,00	4 191,00
337	10.9	102001	5010007109 Ножовка по дереву	00-00020151	796	шт	348,20	3	1 044,60	Наличие	41,00	123,00
			<b>ИТОГО склад 102001</b>					<b>146</b>	<b>83 821,50</b>			
338	10.9	2004	5010008652 лопата лсп совковая	00-00026899	796	шт	129,17	2	258,34	Наличие	41,00	82,00

339	10.9	2004	3010007792 Чайник электр.	00-00024764	796	шт	1 000,00	1	1 000,00	Наличие	376,00	376,00
340	10.9	2004	5010007986 Лопата снеговая	00-00024124	796	шт	241,53	2	483,05	Наличие	41,00	82,00
341	10.9	2004	5010005989 ЧАЙНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	00-00008343	796	шт	1 478,70	1	1 478,70	Наличие	376,00	376,00
			<b>ИТОГО склад 2004</b>					<b>6</b>	<b>3 220,09</b>			
342	10.9	202	5010008485 ведро оц.	00-00026519	796	шт	94,92	2	189,83	Наличие	41,00	82,00
343	10.9	202	5010008652 лопата лсп совковая	00-00026899	796	шт	129,17	2	258,34	Наличие	41,00	82,00
344	10.9	202	2051200266 Решетки для душевых	00-00025660	796	шт	731,62	4	2 926,46	Наличие	172,00	688,00
			<b>ИТОГО склад 202</b>					<b>8</b>	<b>3 374,63</b>			
345	10.9	104002	1040210011 Остов от лебедки в зд.502	00-00025244	796	шт	1 500,00	1	1 500,00	Наличие		1 786,00
346	10.9	104002	1040210015 Остатки вентсистемы П-7 в зд.1002	00-00025248	796	шт	750,00	1	750,00	Наличие		893,00
347	10.9	104002	1040210017 Стол ШГ00.11767.00 в зд.1002	00-00025250	796	шт	225,00	4	900,00	Наличие	2 945,00	11 780,00
348	10.9	104002	1040210027 Остатки оборудования в зд.702	00-00025252	796	шт	3 125,00	12	37 500,00	Наличие		44 650,00
349	10.9	104002	1040210028 Остатки вентсистемы в зд.702	00-00025253	796	шт	750,00	1	750,00	Наличие		713,00
350	10.9	104002	1040210029 Остатки кранбалки	00-00025254	796	шт	2 250,00	1	2 250,00	Наличие		2 679,00
351	10.9	104002	1040210030 Остатки трубопровода возле зд.702	00-00025255	796	шт	750,00	1	750,00	Наличие		893,00
352	10.9	104002	1040210020 Лебедка (остатки)	00-00025261	796	шт	900,00	1	900,00	Наличие		1 074,00
353	10.9	104002	1040210021 Пульт управления конвейером МикроЛат	00-00025262	796	шт	375,00	1	375,00	Наличие		447,00
354	10.9	104002	1040210054 Холодильник	00-00025286	796	шт	375,00	4	1 500,00	Наличие	1 993,00	7 972,00
355	10.9	104002	1040210057 Весы РН-10Ц13У (Брак)	00-00025289	796	шт	22,50	1	22,50	Наличие		86,00
356	10.9	104002	1040210090 Эстакада автомобильная возле зд.211А ж/б	00-00025322	796	шт	750,00	1	750,00	Наличие	74,00	74,00
357	10.9	104002	1040210091 Железный гараж возле зд.416	00-00025323	796	шт	1 125,00	3	3 375,00	Наличие	4 403,00	13 209,00
358	10.9	104002	1040210092 холодильник	00-00025324	796	шт	300,00	1	300,00	Наличие	1 993,00	1 993,00
359	10.9	104002	1040210093 Остатки компрессора возле зд.503(на улице)+2 двигателя в компрессорной	00-00025325	796	шт	975,00	1	975,00	Наличие		1 159,00
360	10.9	104002	1040210094 Шкафы управления смесителями	00-00025326	796	шт	30,00	5	150,00	Наличие		181,00
361	10.9	104002	1040210105 Автоматич.линия заливки(разобранна)+транспортер(остов) в зд.505	00-00025337	796	шт	3 750,00	1	3 750,00	Наличие		4 465,00

362	10.9	104002	1040210107 Весы до 3-х тонн (не рабочие на улице возле зд.505)	00-00025339	796	шт	750,00	1	750,00	Наличие		893,00
363	10.9	104002	1040210108 Кабина для уничтожения брака+транспортер(остатки)	00-00025340	796	шт	3 000,00	1	3 000,00	Наличие		3 572,00
364	10.9	104002	1040210109 Остатки транспортеров к кабинам уничтожения	00-00025341	796	шт	375,00	2	750,00	Наличие		893,00
365	10.9	104002	1040210110 Остатки железного гаража возле зд.502	00-00025342	796	шт	900,00	1	900,00	Наличие		1 074,00
366	10.9	104002	1040210111 Остатки оборудования VDT 52100-C VIDEOTON	00-00025345	796	шт	225,00	1	225,00	Наличие		266,00
367	10.9	104002	1040210117 Остатки термобарокамеры	00-00025354	796	шт	750,00	2	1 500,00	Наличие		893,00
368	10.9	104002	1040210120 Электроплита ПЗ-0-51-01	00-00025357	796	шт	22,50	1	22,50	Наличие	8 031,00	8 031,00
369	10.9	104002	1040210121 Холодильник	00-00025359	796	шт	750,00	2	1 500,00	Наличие	1 993,00	3 986,00
370	10.9	104002	1040210122 Остатки вентсистемы в зд.204	00-00025361	796	шт	1 125,00	1	1 125,00	Наличие		893,00
371	10.9	104002	1040210123 Железный гараж возле зд.204	00-00025365	796	шт	1 125,00	3	3 375,00	Наличие		1 340,00
372	10.9	104002	1040210124 Печь	00-00025368	796	шт	1 125,00	1	1 125,00	Наличие		1 340,00
373	10.9	104002	1040210127 Гараж	00-00025374	796	шт	1 125,00	2	2 250,00	Наличие	4 403,00	8 806,00
374	10.9	104002	1040210136 Холодильный шкаф КРК630V	00-00025435	796	шт	75,00	1	75,00	Наличие		86,00
375	10.9	104002	1040210137 Станок испытательный тип П-10	00-00025437	796	шт	52,50	1	52,50	Наличие		67,00
376	10.9	104002	1040210138 Станок испытательный	00-00025438	796	шт	52,50	1	52,50	Наличие		67,00
377	10.9	104002	1040210144 Пульт управления 24-028-15.00.000(остатки)	00-00025448	796	шт	15,00	1	15,00	Наличие		19,00
378	10.9	104002	1040210145 Шкаф управления 16.00.000(остатки)	00-00025449	796	шт	75,00	1	75,00	Наличие		893,00
379	10.9	104002	1040210146 Транспортер (остатки)	00-00025450	796	шт	375,00	2	750,00	Наличие		893,00
380	10.9	104002	1040210147 Станок ленточный как транспортер	00-00025451	796	шт	675,00	1	675,00	Наличие	3 636,00	3 636,00
381	10.9	104002	1040210148 Оборудование (неизвестное, остатки)	00-00025452	796	шт	500,00	3	1 500,00	Наличие		1 786,00
382	10.9	104002	1040210149 Бак	00-00025453	796	шт	600,00	1	600,00	Наличие	776,00	776,00
383	10.9	104002	1040210154 пресс (разобранный)	00-00025458	796	шт	1 050,00	1	1 050,00	Наличие		1 254,00
384	10.9	104002	1040210156 Счетная машина	00-00025460	796	шт	75,00	1	75,00	Наличие	1 135,00	1 135,00
			<b>ИТОГО склад 104002</b>					<b>72</b>	<b>77 940,00</b>			
385	10.9	102003	5010005987 Обогреватель	00-00000108	796	шт	1 332,10	1	1 332,10	Наличие	327,00	327,00



386	10.9	102003	1020030608 СТОЛ РАБОЧИЙ ШГ00.11767.00-01	00-00007420	796	шт	13 649,95	10	136 499,50	Наличие	2 945,00	29 450,00
			<b>ИТОГО склад 102003</b>					<b>11</b>	<b>137 831,60</b>			
387	10.9	210006	2051200251 Лопата снеговая	00-00024410	796	шт	657,34	4	2 629,34	Наличие	41,00	164,00
388	10.9	210006	2106122133 ТЕЛЕФОН	00-00010690	796	шт	100,00	1	100,00	Наличие	490,00	490,00
389	10.9	210006	5010001291 ВАЛЕНКИ ОБРЕЗ.	00-00000956	715	пар	453,39	2	906,78	Наличие	163,00	326,00
390	10.9	210006	4218750002 ДАТЧИК "ДИМК"	00-00001750	796	шт	0,01	180	1,80	Наличие	16,00	2 880,00
391	10.9	210006	2100512059 ЗЕРКАЛО	00-00002128	796	шт	0,01	1	0,01	Наличие	163,00	163,00
392	10.9	210006	2106122010 МАШИНА СЧЕТНАЯ	00-00004050	796	шт	1,00	1	1,00	Наличие	760,00	760,00
393	10.9	210006	2100512039 СЕКУНДОМЕР	00-00007002	796	шт	11,00	1	11,00	Наличие	204,00	204,00
394	10.9	210006	2106122017 СТОЛЫ ПИСЬМЕННЫЕ	00-00007426	796	шт	10,00	5	50,00	Наличие	792,00	3 960,00
395	10.9	210006	3010006026 ЧАЙНИК МАХИМА	00-00008338	796	шт	900,00	1	900,00	Наличие	376,00	376,00
396	10.9	210006	2106122033 ЧЕРТЕЖНЫЙ СТАНОК	00-00008355	796	шт	5,00	1	5,00	Наличие	1 217,00	1 217,00
397	10.9	210006	2101090102 ШКАФ МЕТАЛ.ДЛЯ НАЛ.ПОЛ.	00-00008591	796	шт	989,40	3	2 968,20	Наличие	1 078,00	3 234,00
398	10.9	210006	2106122034 ЭЛ.ПЛИТА	00-00008920	796	шт	2,00	1	2,00	Наличие	8 031,00	8 031,00
399	10.9	210006	2100202378 Решотчатая дверь ШГОО.21775,00	00-00023187	796	шт	23 161,21	1	23 161,21	Наличие	2 485,00	2 485,00
400	10.9	210006	2100202379 Дверь металлическая ШГОО.22512,00	00-00023188	796	шт	15 901,76	1	15 901,76	Наличие	1 706,00	1 706,00
			<b>ИТОГО склад 210006</b>					<b>203</b>	<b>46 638,10</b>			
401	10.9	211101	5010007271 Хомут мет./рез.	00-00020526	796	шт	17,25	20	345,08	Наличие	3,00	60,00
402	10.9	211101	2114610964 СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ	00-00025380	796	шт	937,50	1	937,50	Наличие	989,00	989,00
403	10.9	211101	2114610965 СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ	00-00025385	796	шт	937,50	1	937,50	Наличие	989,00	989,00
			<b>ИТОГО склад 211101</b>					<b>22</b>	<b>2 220,08</b>			
			<b>ИТОГО ВСЕГО</b>					<b>12 255,55</b>	<b>720 708,62</b>			<b>766 811,00</b>

\*\* Здесь и далее - стоимость указана по цене  
металлического лома

**Товарно-материальные ценности, учтенные на счетах 10.01, 10.02 и 10.03**

№ п/п	Номер склада	Счет, суб-счет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб.	По данным бухгалтерского учета		Наличие / отсутствие / расходные материалы	Рыночная стоимость 1 ед. учета, без НДС, руб.	Рыночная стоимость партии, без НДС, руб.
			Наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Ед. учета		Количество	Сумма, руб.			
1	2120	10.3	2120092464 Масло моторное М8В	00-00024769	166	кг	42,37	8,00	338,96	Расходные материалы	302,00	2 416,00
			<b>ИТОГО склад 2120</b>					<b>8</b>	<b>338,96</b>			
2	5010	10.1	5437731067 ГРОВЕР 5	00-00001689	166	кг	45,50	59,20	2 693,60	Наличие	41,00	2 427,00
3	5010	10.1	1220040140 КАНИФОЛЬ	00-00002437	166	кг	0,01	105,30	1,05	Наличие	131,00	13 794,00
4	5010	10.1	6020000096 КРУГ Ф 38	00-00003217	166	кг	4,30	243,00	1 044,90	Наличие	25,00	6 075,00
5	5010	10.1	1220040009 ОСНАСТКА	00-00004709	796	шт	3,55	1,00	3,55	Наличие	8,00	8,00
6	5010	10.1	1220040110 ПРЕССИНСТРУМЕНТ	00-00005777	796	шт	0,01	366,00	3,66	Наличие	556,00	203 496,00
7	5010	10.1	1211100200 ПРУТОК СТАЛЬНОЙ 45 Д20	00-00006183	166	кг	0,01	1 730,00	17,30	Наличие	33,00	57 090,00
8	5010	10.1	1220040008 ПРУТОК СТАЛЬНОЙ 48 Д60	00-00006184	166	кг	0,01	2 505,40	25,05	Наличие	25,00	62 635,00
9	5010	10.1	1211100300 ПРУТОК СТАЛЬНОЙ 48 Д70	00-00006185	166	кг	0,01	625,00	6,25	Наличие	25,00	15 625,00
10	5010	10.1	5737731934 СПЛАВ АК 5М4 В ЧУШКАХ	00-00007209	166	кг	42,30	318,00	13 451,40	Наличие	98,00	31 164,00
11	5010	10.1	5437731943 СПЛАВ АК 8М	00-00007210	166	кг	48,91	648,00	31 693,68	Наличие	98,00	63 504,00
12	5010	10.1	5437722010 ФТОРОПЛАСТ	00-00008219	166	кг	0,02	605,15	12,09	Наличие	523,00	316 493,00
13	5010	10.1	5437722002 ФТОРОПЛАСТ УПЛОТНЕННЫЙ	00-00008220	166	кг	0,02	392,83	7,86	Наличие	523,00	205 450,00
14	5010	10.2	5010001239 ШАЙБА ПЛ М10	00-00008387	166	кг	70,59	3,00	211,77	Наличие	131,00	393,00
15	5010	10.3	5010008425 Масло касторовое тех. ф.9	00-00026410	166	кг	281,69	9,00	2 535,17	Наличие	147,00	1 323,00

			<b>ИТОГО склад 5010</b>					<b>7 610,88</b>	<b>51 707,33</b>			
16	10200 1	10.3	5010008393 Масло промышленное	00- 00026250	166	кг	34,40	100,00	3 439,68	Наличие	147,00	14 700,00
17	10200 1	10.3	5010008425 Масло касторовое тех. ф.9	00- 00026410	166	кг	281,69	4,92	1 385,90	Наличие	147,00	723,00
18	10200 1	10.3	5020022131 Масло компрессорное	00- 00021044	112	л	375,74	40,00	15 029,66	Наличие	188,00	7 520,00
19	10200 1	10.3	5010007699 Смазка "Пушечная"	00- 00022941	166	кг	187,01	10,00	870,14	Расходные материалы	49,00	490,00
			<b>ИТОГО склад 102001</b>					<b>154,92</b>	<b>20725,38</b>			
20	2004	10.3	5010008756 Керосин ТС-1	00- 00027321	166	кг	46,29	49,19	2 277,21	Наличие	16,00	787,00
			<b>ИТОГО склад 2004</b>					<b>49,19</b>	<b>2 277,21</b>			
21	115	10.3	115 Масло И-20	00- 00016989	112	л	26,36	17,33	456,82	Наличие	25,00	433,00
			<b>ИТОГО склад 115</b>					<b>17,33</b>	<b>456,82</b>			
22	21110 1	10.3	5010008046 Масло 4-ех тактное	00- 00024598	796	шт	366,10	1,00	366,10	Наличие	270,00	270,00
			<b>ИТОГО склад 211101</b>					<b>1,00</b>	<b>366,10</b>			
23	21000 6	10.1	2106101580 Металлолом стальной от котлов	00- 00028761	166	кг	7,50	230,00	1 725,00	Наличие		2 185,00
24	21000 6	10.1	2106101581 Металлолом нержавеющей сталь от котлов	00- 00028762	166	кг	7,50	75,00	562,50	Наличие		760,00
25	21000 6	10.1	2100200556 Металлолом алюминиевый	00- 00004374	166	кг	20,00	91,60	1 832,00	Наличие		6 080,00
			<b>Итого металлолом</b>					<b>396,60</b>	<b>4 119,50</b>			
			<b>ИТОГО ВСЕГО</b>					<b>8 237,92</b>	<b>80 991,30</b>			<b>1 015 841,00</b>

**Товарно-материальные ценности, учтенные на счете 10.02**

№ п/п	Номер склада	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена за ед., руб.	По данным бухгалтерского учета		Рыночная стоимость, без НДС, руб.
			Наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Ед. учета		Количество	Сумма, руб.	
1	115	10 02	115 Корпус 3ПРК42С01	00-00017156	796	шт	30,67	9 875,00	302 866,25	6 175,00
2	115	10 02	115 Крышка 3ПРК42С01	00-00019336	796	шт	17,12	9 875,00	169 060,00	1 672,00
			<b>ИТОГО склад 115</b>							<b>7 847,00</b>
								<b>8</b>	<b>36 000,00</b>	<b>316 540,00</b>
			<b>ИТОГО основные средства</b>					<b>40 243,47</b>	<b>1 273 626,17</b>	<b>1 790 499,00</b>
			<b>ИТОГО товарно-материальные ценности</b>					<b>40 251,47</b>	<b>1 309 626,17</b>	<b>2 107 039,00</b>
			<b>ИТОГО ВСЕГО</b>							

**Примечание:** В настоящем приложении указана рыночная стоимость имущества (рыночная стоимость единицы имущества, рыночная стоимость партии имущества), уменьшенная на 5% по решению собрания кредиторов №15 от 11.05.2018г.



**Конкурсный управляющий ФГУП «Завод синтетических волокон «Эластик»**

**Казакина Т.А.**